
 
 
 
 
 
 
 
 

Pol i t i ces  kandidatprogrammet 
 
 
 
 
Ansökan till politices kandidatprogrammets senare delar 
 
Följande anvisningar gäller för den student som vid ansökan till politices 
kandidatprogrammet (pol.kand.) 180 hp vid Lunds universitet har slutfört 
eller läser statsvetenskaplig grundkurs (STVA11) eller motsvarande.  
 
Studenter som har läst eller läser statsvetenskaplig grundkurs (STVA11) 
eller motsvarande ska ansöka till programmets senare delar. Ansökan till 
programmets senare delar kan göras till vårterminer och höstterminer. 
 
OBS! Anmälan till programmets senare delar måste ske på utsatt tid dvs. 
senast 15 april inför höstterminer och senast 15 oktober inför vårterminer. 
 
För mer information om obligatoriska och valbara kurser inom programmet 
vänligen läs utbildningsplanen på pol.kand.-programmets hemsida 
(www.svet.lu.se/polkand) under ”svar på vanliga frågor” eller ta del av 
anmälningsanvisningarna som för varje ansökningsperiod publiceras här, 
http://www.lu.se/o.o.i.s/1700. 
 
Att ansöka till politices kandidatprogrammets senare delar 
på studera.nu 
 
Steg 1 är att söka upp pol.kand.-programmet och den kursen som ska läsas 
kommande termin på www.studera.nu. 
 
Steg 2 är att rangordna dina val. Studenten ska rangordna sina val enligt 
följande modell, 
 
Prio 1. Politices kandidatprogrammet, 180 hp, 
Prio 2. t ex Nationalekonomi grundkurs 1-30 hp (NEKA11) eller den kurs 
studenten avser att läsa kommande termin inom programmet.  
 
Skicka sedan in din ansökan enligt anvisningar på studera.nu. 
 
Steg 3 är att omgående efter ansökan på studera.nu kontakta 
studievägledningen vid statsvetenskapliga institutionen (syo@svet.lu.se) 
och informera om ovanstående ansökan till programmets senare delar. Vid 
kontakt ska student uppge namn, personnummer och den fristående kurs 
studenten ansökt till som prio 2.  
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Steg 4 är att när studenten erhåller antagningsbesked 1 från VHS tacka 
<ja> till både till programmet och den fristående kursen. Oavsett om 
studenten är reservplacerad eller inte ska studenten tacka ja enligt 
ovanstående anvisning. 
 
Om studenten är reservplacerad till den fristående kursen vänligen ta 
omgående kontakt med studievägledningen vid statsvetenskapliga 
institutionen för vidare information. 
 
Steg 5 är att ta sina erbjudna studieplatser i anspråk genom att väl i Lund 
närvara vid de obligatoriska introduktionsmötena som de enskilda 
institutionerna kallar till. 
 
För mer information om programmet och ansökan vänligen kontakta 
studievägledningen vi statsvetenskapliga institutionen. 
 
Statsvetenskapliga institutionen  
Studievägledningen 
Telefon: 046-2228950 
E-post: syo@svet.lu.se 


